I

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТбЗОМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « -/#>> О Ъ 2022 г.

с. Кош-Агач

О создании Комиссии по проведению проверки лиц, осуществляющих
несанкционированную торговлю сельскохозяйственной продукцией

в селе Кош-Агач по улице Кооперативной

В соответствии с постановлением администрации МО «Кош-Агачский
район» от 10 августа 2021 года № 428 «Об организации ярмарки» и
постановлением от 06 апреля 2021 года №140 «О внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Кош-
Агачский района», распоряжаюсь:

1. Утвердить состав Комиссии по проведению проверки лиц,
осуществляющих несанкционированную торговлю сельскохозяйственной
продукцией в селе Кош-Агач по улице Кооперативной, согласно приложению

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации МО «Кош-Агачский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы МО «Кош-Агачский район» А.К. Нурсолтанова.

№  1 .

Глава муниципального образован
«Кош-Агачский район» С.М. Кыдырбаев

СОСТАВ
Комиссии по проведению проверки лиц, осуществляющих

несанкционированную торговлю сельскохозяйственной продукцией
в селе Кош-Агач по улице Кооперативной.

№
п/п

ФИО ДОЛЖНОСТЬ

1 . Бегимбекова Г.К. Начальник отдела экономики и
предпринимательства администрации

МО «Кош-Агачский район»
2. Лепетова А.Г. Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по

Республике Алтай в Кош-Агачском и Улаганском
районах

3. Джадранов М.Б Специалист по сельскохозяйственному учету МКУ
«Управление сельского хозяйства» МО «Кош-

Агачский район»
4. Родин А.А. Начальник Отделения МВД России по Кош-

Агачскому району